Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 08.12.2014                                                                                                        №7609

О внесении изменений в муниципальную

программу «Реализация антикоррупционной

политики муниципального образования город

Набережные Челны на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 53 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация антикоррупционной

политики муниципального образования город Набережные Челны на 2015-2020

годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 18.11.2014

№7047 изменения, дополнив пункт 8 главы 4 подпунктом 67.1 согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                      Н.Г. Магдеев

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «08» декабря 2014 №7609

Глава 4. Перечень и краткое описание программных мероприятий.

Перечень и краткое описание программных мероприятий:

№

п/п

Наименование

мероприятия

Исполнитель Срок

исполнения

Ожидаемый

результат

Финансирование с

указанием

источника

финансирования

Суммы затрат по годам,

тыс. руб.

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8. Деятельность правоохранительных органов по противодействию коррупции

67.1) Проведение

мероприятий,

направленных на

профилактику

коррупционных

правонарушений в

сфере миграции

Исполнительный

комитет (по

согласованию);

Прокуратура города

(по согласованию)

УФМС города (по

согласованию)

2015 -

2020гг

Защита прав и

законных

интересов граждан

от коррупционных

проявлений

Мероприятия носят

организационный

характер

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                               И.М. Яруллин